ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

От 17 сентября 2019 года

№ 57
О Климешове Н.А.

В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Волгоградской области № 1373-ОД от 06.12.2006 года «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», Уставом Пичужинского сельского поселения утверждённым Решением Совета депутатов Пичужинского сельского поселения № 47/173 от 11.08.2014 г., согласно итогов выборов Главы Пичужинского сельского поселения, состоявшихся 08 сентября 2019 года, Постановлением территориальной избирательной комиссии Дубовского района «О регистрации избранного главы Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области» № 108/854 от 16.09.2019 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приступаю к выполнению служебных обязанностей Главы Пичужинского сельского поселения с 16.09.2019 года.

Глава Пичужинского

Сельского поселения:

Н.А. Климешов.